
NON ALCOHOL

Muchachaen Orange Juice

Takayashiro Farm Apple Juice

Organic Grape Juice 

NOHGA Lemon Squash

GoroGoro Fruits Tea

Grape Vinegar Squash

Organic Red Shiso Soda

Elderflower Fizz

Iyoshi Craft Cola

Virgin Moscow Mule

Fever-tree Premium Ginger Ale                                  

Mineral Water, 750ml

無茶々園 オレンジジュース 

たかやしろファーム 林檎ジュース

極上有機ぶどうジュース

ノーガレモンスカッシュ

ゴロゴロフルーツティー

グレープヴィネガースカッシュ

有機赤しそソーダ

エルダーフラワーフィズ

伊良クラフトコーラ 

ヴァージンモスコミュール

フィーバーツリー プレミアム ジンジャーエール

ミネラルウォーター

780

780

880

780

1280

780

780

780

880

880

780

900

* Tax Included / 表示価格は税込価格となります

CAFE | TEA

Espresso

Organic Coffee (Hot / Ice)

Cafe Latte (Hot / Ice)

Cappuccino

Cafe Mocha (Hot / Ice)

Caramel Macchiato (Hot / Ice)

Espresso Tonic

Decaf

Earl Grey

Iced Tea

Masala Chai (Hot / Ice)

Today's Herb Tea

Gokase Organic Red,  Miyazaki

Gokase Organic Oolong,  Miyazaki

エスプレッソ

オーガニックコーヒー

カフェラテ

カプチーノ

カフェモカ

キャラメルマキアート

エスプレッソトニック

デカフェ

アールグレイ

アイスティー

マサラチャイ

ハーブティー

五ヶ瀬 有機 和紅茶

五ヶ瀬 有機 釡炒烏龍茶

S 480  W 680

580

680

680

780

780

780

580

780

580

880

780

780

780

FREE WI-FI

SSID: NOHGA_GUEST
PASS: 0362060569

Drinks



HOUSE WINE

House Wine (White / Red)
ハウスワイン

G 780  B 3800

On The Rock / Soda / Tonic +200 / Fever-Tree Tonic +400GIN

Tanqueray No.TEN, England

Nordes Atlantic Galician Gin, Spain

Gin Mare, Spain

Bobby's Gin, Netherlands

Monkey 47 Dry Gin, Germany

タンカレー  ナンバーテン

ノルデス  アトランティック・ガリシアン・ジン

ジン マーレ

ボビーズ  ジン

モンキー47  ドライジン

980

1100

1100

1200

1680

On the Rock / Water / SodaWHISKY

Busker

Wild Turkey 8y

Bowmore 12y

The Glenlivet 15y French Oak Reserved

Lagavulin 16y

バスカー

ワイルドターキー8年

ボウモア12年

ザ・グレンリベット15年 フレンチオーク・リザーブ 

ラガヴーリン16年 

980

980

1280

1500

1600

BRANDY

Castarede Bas Armagnac Hors d'Age XO, Sud-Ouest
カスタレード  アルマニャック・オルダージュXO 

2000

RUM

Captain Morgan Private Stock, Puerto Rico

Rhum J.M Paille Eleve Sous Bois, Martinique

Litch Quor Gold of Mauritius, Mauritius

Rhum J.M X.O, Martinique

キャプテンモルガン・プライベートストック

J.M ラム  パイユ

リッチクォー  ゴールド・オブ・モーリシャス

J.M ラム  X.O

980

980

1480

1600

GRAPPA | MARC

Poli Sarpa di Poli, Veneto

Distilleria Gualco Grappa Stravecchia, Piemonte

Poli Sassicaia di Grappa, Veneto

Berta Tre Soli Tre Grappa di Nebbiolo, Piemonte

ポーリ  サルパ・ディ・ポーリ

ディスティレリア・グアルコ  ストラヴェッキア

ポーリ　グラッパ・ディ・サッシカイア

ベルタ  トレ・ソーリ・トレ・グラッパ・ディ・ネッビオーロ

1100

1500

2200

2200

VODKA

Miisha Vodka, Miyazaki
ミーシャ・ウォッカ

1400

EAU DE VIE

Mitosaya, Chiba
ミトサヤ　オー・ド・ヴィー各種

1500~

DRAFT | BEER COCKTAIL

Heartland 

Brooklyn Lager 

NOHGA Lemon Beer

Clam Red Eye

Non-Alcoholic Beer, 0.0%

ハートランド

ブルックリンラガー 

ノーガレモンビール

クラムレッドアイ

ノンアルコール ビール

790

S 790  L 1380

980

1100

790

Highball

Amaretto Highball

Cassis (Soda / Orange)

Homemade Sangria

Umami Shiso Sour

Homemade Moscow Mule

Wasabi Salty Dog

Iyoshi Rum Coke

Fresh Strawberry Cocktail

ハイボール

アマレットハイボール

極上カシス

自家製サングリア

旨味紫蘇サワー

自家製モスコミュール

山葵のソルティドッグ

伊良ラムコーク

フレッシュ苺のカクテル

760

980

880

880

980

1100

1100

1200

1400

COCKTAIL

Mango Sunrise

Chocolate Martini

Vanilla Kiwi Mojito

Mushroom Bloody Mary

マンゴーサンライズ

ショコラマティーニ

バニラとキウイのモヒート

マッシュルームのブラッディメアリー

980

1200

1200

1300

その他おすすめ各種、別途ご用意ございます。

NOHGA Lemon Sour
ノーガレモンサワー

980

仕込みに1ヶ月かかるNOHGAオリジナルをご堪能あれ！

生ビールより人気！

BARTENDER RECOMMENDS


