NON ALCOHOL

Muchachaen Orange Juice 無茶々園 オレンジジュース	780
Takayashiro Farm Apple Juice たかやしろファーム 林檎ジュース	780
Organic Grape Juice 極上有機ぶどうジュース	880
NOHGA Lemon Squash ノーガレモンスカッシュ	780
GoroGoro Fruits Tea ゴロゴロフルーツティー	1280
Grape Vinegar Squash グレープヴィネガースカッシュ	780
Organic Red Shiso Soda 有機赤しそソーダ	780
Elderflower Fizz エルダーフラワーフィズ	780
lyoshi Craft Cola 伊良クラフトコーラ	880
Virgin Moscow Mule ヴァージンモスコミュール	880
Fever-tree Premium Ginger Ale フィーバーツリー プレミアム ジンジャーエール	780
Mineral Water, 750ml ミネラルウォーター	900

CAFE | TEA

Espresso エスプレッソ	S 480 W 680
Organic Coffee (Hot / Ice) オーガニックコーヒー	580
Cafe Latte (Hot / Ice) カフェラテ	680
Cappuccino カプチーノ	680
Cafe Mocha (Hot / Ice) カフェモカ	780
Caramel Macchiato (Hot / Ice) キャラメルマキアート	780
Espresso Tonic エスプレッソトニック	780
Decaf デカフェ	580
Earl Grey アールグレイ	780
Iced Tea アイスティー	580
Masala Chai (Hot / Ice) マサラチャイ	880
Today's Herb Tea ハーブティー	780
Gokase Organic Red, Miyazaki 五ヶ瀬 有機 和紅茶	780
Gokase Organic Oolong, Miyazaki 五ヶ瀬 有機 釜炒烏龍茶	780

FREE WI-FI
SSID: NOHGA_GUEST
PASS: 0362060569

* Tax Included / 表示価格は税込価格となります

Drinks

DRAFT | BEER COCKTAIL

Heartland ハートランド	790
Brooklyn Lager ブルックリンラガー	S 790 L 1380
NOHGA Lemon Beer ノーガレモンビール	980
Clam Red Eye クラムレッドアイ	1100
Non-Alcoholic Beer, 0.0% ノンアルコール ビール	790

HOUSE WINE

House Wine (White / Red)	G 780	B 3800
ハウスワイン		

生ピールより人気! LEMON SOUR

仕込みに1ヶ月かかるNOHGAオリジナルをご堪能あれ!



NOHGA Lemon Sour ノーガレモンサワー

980

COCKTAIL

Highball ハイポール	760
Amaretto Highball アマレットハイボール	980
Cassis (Soda / Orange) 極上カシス	880
Homemade Sangria 自家製サングリア	880
Umami Shiso Sour 旨味紫蘇サワー	980
Homemade Moscow Mule 自家製モスコミュール	1100
Wasabi Salty Dog 山葵のソルティドッグ	1100
lyoshi Rum Coke 伊良ラムコーク	1200
Fresh Strawberry Cocktail フレッシュ苺のカクテル	1400

BARTENDER RECOMMENDS

Mango Sunrise マンゴーサンライズ	980
Chocolate Martini ショコラマティーニ	1200
Vanilla Kiwi Mojito バニラとキウイのモヒート	1200
Mushroom Bloody Mary マッシュルームのブラッディメアリー	1300

WHISKY	On the Rock / Water / Soda
Busker バスカー	980
Wild Turkey 8y ワイルドターキー8年	980
Bowmore 12y ボウモア12年	1280
The Glenlivet 15y French Oak Reserved ザ・グレンリベット15年 フレンチオーク・リザーフ	1500 ブ
Lagavulin 16y ラガヴーリン16年	1600
GIN On The Rock / Soda / Tor	nic +200 / Fever-Tree Tonic +400
Tanqueray No.TEN, England タンカレー ナンバーテン	980
Nordes Atlantic Galician Gin, Spain ノルデス アトランティック・ガリシアン・ジン	1100
Gin Mare, Spain ジンマーレ	1100
Bobby's Gin, Netherlands ボビーズ ジン	1200
Monkey 47 Dry Gin, Germany モンキー47 ドライジン	1680
EAU DE VIE	
Mitosaya, Chiba ミトサヤ オー・ド・ヴィー各種	1500~
VODKA	
Miisha Vodka, Miyazaki ミーシャ・ウォッカ	1400
GRAPPA MARC	
Poli Sarpa di Poli, Veneto ポーリ サルパ・ディ・ポーリ	1100
Distilleria Gualco Grappa Stravecchia, Pie ディスティレリア・グアルコ ストラヴェッキア	emonte 1500
Poli Sassicaia di Grappa, Veneto ポーリ グラッパ・ディ・サッシカイア	2200
Berta Tre Soli Tre Grappa di Nebbiolo, Pie ベルタ トレ・ソーリ・トレ・グラッパ・ディ・ネッビ	emonte 2200 オーロ
BRANDY	
Castarede Bas Armagnac Hors d'Age XO, カスタレード アルマニャック・オルダージュXO	Sud-Ouest 2000
RUM	
Captain Morgan Private Stock, Puerto Rio キャプテンモルガン・プライベートストック	co 980
Rhum J.M Paille Eleve Sous Bois, Martinic J.M ラム パイユ	que 980
Litch Quor Gold of Mauritius, Mauritius リッチクォー ゴールド・オブ・モーリシャス	1480
Dhum IM V O Mortiniana	1000

その他おすすめ各種、別途ご用意ございます。

1600

Rhum J.M X.O, Martinique

J.M ラム X.O